

法人単位貸借対照表
平成29年 3月31日現在

第3号第1様式
(単位:円)

資 産 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減
流動資産	70,209,980	60,076,394	10,133,586
現金預金	62,581,090	56,017,644	6,563,446
事業未収金	2,853,950	4,058,750	-1,204,800
未収金	127,140	0	127,140
貯蔵品	4,500,500	0	4,500,500
前払金	147,300	0	147,300
固定資産	41,519,404	52,887,886	-11,368,482
基本財産	300,000	300,000	0
定期預金	300,000	300,000	0
その他の固定資産	41,219,404	52,587,886	-11,368,482
器具及び備品	81,901	167,101	-85,200
権利	1	1	0
助成運営積立資産	10,000,000	10,000,000	0
選挙賠償積立資産	25,264,896	25,264,896	0
選挙運営積立資産(部会)	5,872,606	17,155,888	-11,283,282
資産の部合計	111,729,384	112,964,280	-1,234,896

負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減
流動負債	7,882,289	7,376,648	505,641
事業未払金	3,042,289	2,516,648	525,641
前受金	4,840,000	4,860,000	-20,000
負債の部合計	7,882,289	7,376,648	505,641

純 資 産 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減
基本金	300,000	300,000	0
3号基本金	300,000	300,000	0
その他の積立金	41,137,502	52,420,784	-11,283,282
助成運営積立金	10,000,000	10,000,000	0
選挙賠償積立金	25,264,896	25,264,896	0
選挙運営積立金	5,872,606	17,155,888	-11,283,282
次期繰越活動増減差額	62,409,593	52,866,848	9,542,745
次期繰越活動増減差額	62,409,593	52,866,848	9,542,745
(うち当期活動増減差額)	-1,740,537	-16,564,784	14,824,247
純資産の部合計	103,847,095	105,587,632	-1,740,537
負債及び純資産の部合計	111,729,384	112,964,280	-1,234,896